Stadt Sternberg

Nachtragstagesordnung

Offentlicher Teil

51

5.2

5.3

54

Er6ffnung und BegriRung

Bestétigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 18.09.2023

Einwohnerfragestunde

Beratung von Beschlussvorlagen

Grundsatzbeschluss: beleuchteter Radweg Sternberg - Grof3 Raden BV-302-2023
Grundsatzbeschluss zum Breitbandausbau in der Stadt Sternberg BV-318-2023

Antrag auf Teileinziehung eines 6ffentlichen Feldweges bei GroR Raden BV-371-
2023

Bauprojekte in Grol3 Gérnow
(Nachtrag)

Sonstiges

Mathias Schwarz



