Stadt Sternberg

Nachtragstagesordnung

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Bestätigung der Tagesordnung
3	Billigung der Sitzungsniederschrift vom 18.09.2023
4	Einwohnerfragestunde
5	Beratung von Beschlussvorlagen
5.1	Grundsatzbeschluss: beleuchteter Radweg Sternberg - Groß Raden BV-302-2023
5.2	Grundsatzbeschluss zum Breitbandausbau in der Stadt Sternberg BV-318-2023
5.3	Antrag auf Teileinziehung eines öffentlichen Feldweges bei Groß Raden BV-371- 2023
5.4	Bauprojekte in Groß Görnow (Nachtrag)
6	Sonstiges

Mathias Schwarz